2020年 3月30日

各 位

会社名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者 代表取締役社長 石坂 信也

 （コード番号3319 東証第一部）

問合先 取締役執行役員最高財務責任者 西野 洋

 （TEL．03－5656－2865）

重要人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、取締役・執行役員人事を下記のとおり決定いたしましたので、お

知らせいたします。

１．取締役の役職異動（2020年 3月 30日付）

氏名 新役職名 旧役職名

吉川 雄大 取締役副社長 取締役

２．執行役員人事異動 （2020年 4月 1日付）

氏名
新役職

現役職名
新役職名 管掌範囲

石坂 信也 代表執行役員（CEO）
全グループ統括

人事・総務本部
同左

吉川 雄大 執行役員（COO）

国内事業統括

TECビジネスユニット

プロデュースビジネスユニット

練習場ビジネスユニット

編集本部

執行役員

西野 洋 執行役員（CFO） 経営管理本部 同左

志賀 智之

執行役員（CMO）

兼 UXD本部本部長

兼 システムマネジメント室長

UXD本部

ブランディング推進室

システムマネジメント室

執行役員（CIO兼CMO）

同左

酒井 敦史
執行役員

兼 米国事業推進室長
米国事業推進室 同左

渡辺 貴正

（新任）

執行役員

兼 リテールビジネスユニット長

ゴルフ場ビジネスユニット

リテールビジネスユニット

営業本部

リテールビジネスユニット長

３．その他人事（2020年 4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

伊藤 修武
顧問

兼 茅ヶ崎事業準備室長
取締役（任期満了）

以  上

（ご参考）

2020年3月30日以降における、当社の取締役会及び監査役会の体制は以下の通りとなりました。

役職 氏名

代表取締役社長 石坂 信也

取締役副社長 吉川 雄大

取締役 西野 洋

取締役（社外） 木村 玄一

取締役（社外） 木村 正浩

取締役（社外） 橋岡 宏成

取締役（社外） 岩澤 俊典

常勤監査役（新任） 大山 和彦

監査役（社外） 上住 敬一

監査役（社外） 濵田 京子

なお、新任の常勤監査役 大山和彦氏の略歴は以下の通りであります。

氏名

（生年月日）
略歴

大山 和彦

（1959年 12月23日）

1984年 4月 (株)ピープル（現：(株)コナミスポーツ） 入社

1995年 1月 (株)ソフマップ 入社

2000年 3月 同社 執行役員 EC営業部部長

2003年 3月 同社 執行役員 MD部部長

2004年 5月 パシフィックマネジメント(株) 入社

管理本部情報システム部ゼネラルマネージャー

2005年12月 スマート・アセットマネジメント・システムズ(株)

取締役社長

2009年 3月 同社 代表取締役社長

2010年 1月 当社 入社

2011年 4月 当社 執行役員 リテールビジネスユニット長

2015年 1月 当社 店舗ビジネスユニット長

2015年 3月 (株)GDOゴルフテック 取締役副社長

2016年10月 当社 TECビジネスユニット長

2016年11月 キッズゴルフ(株) 取締役

2020年 3月 当社 常勤監査役（現任）

以  上